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ABD’deki Gelişmeler   
 ABD ve Çin arasındaki ticaret cephesinde, ABD’nin Çin’e uygulamayı planladığı 15 Aralık ek gümrük tarifelerinin ilk 

aşama anlaşmasından önce yürürlüğe girmesi ihtimaline bağlı olarak piyasalardaki risk iştahı bozuldu.  
 S&P500 Pazartesi gününü yüzde 0,3 oranında değer kaybı ile günü sonlandırdı. 
 Dow Jones ve Nasdaq endeksinde ise kayıplar yüzde 0,4 seviyesine ulaştı.  
 ABD ve Çin’in anlaşmaya varabilmek için kalan bir haftalık süresi ticaret belirsizliğinin devam etmesine yol açarak risk 

iştahı üzerinde baskı oluşturmaya devam ediyor.  
 S&P500 endeksi içerisinde sağlık sektörü yüzde 0,7 oranında değer kaybına uğrarken, kamu hizmetleri ve bilgi 

teknolojisi sektöründe ise kayıplar yüzde 0,5 seviyesine ulaştı. Bilgi teknolojisinde meydana gelen kırılganlık bir miktar 
Apple hisselerindeki değer kaybından kaynaklandı.  

 Diğer taraftan temel maddeler sektörü ise yüzde 0,2 artışla pozitif ayrıştı.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir baz puan azalarak yüzde 1,83 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi yüzde 0,1 düşüşle 97,64 seviyesine geri çekildi.  
 Bu hafta gerçekleşecek diğer önemli olaylar arasında İngiltere seçimleri, FED ve ECB'den gelecek olan politika kararları 

yer alıyor.  
Hisse Senetleri Görünümü 
 Apple hisselerinde ise ABD’nin 15 Aralık tarihinde uygulamayı planladığı potansiyel ek gümrük tarifeleri ile yüzde 1,4 

oranında değer kaybı meydana geldi.  
 Biyoteknoloji alanında, Merck & Co, , ArQule Inc.’i 2,7 milyar dolara satın almak için anlaştı. Bu gelişme ArQule 

hisselerinde yüzde 103,00’ü aşan oranda değer kazancına neden oldu.  
 Fransız şirketi Sanofi ise Synthorx’i yaklaşık 2,4 milyar $ nakit karşılığında satın aldığını açıkladı. Açıkçası, her iki 

anlaşma da endeksler üzerindeki satış baskısını bir miktar hafifletti. 
 Bank of America / Merrill Lynch, Apple tedarikçileri olan Qorvo ve Skyworks Solutions için 5G etkisi ile gördüğü 

büyüme potansiyeli nedeniyle görüşünü yukarı yönlü revize ettikten sonra Qorvo hisseleri günü yüzde 1,7, Skyworks 
Solutions hisseleri günü yüzde 1,8 oranında artıda kapadı. 

 Macy’s, Goldman Sachs’ın görüşünü aşağı yönlü revize ederek “SAT” olarak güncellemesi sonrasında şirket hissesi 
seans öncesinde yüzde 0,5 oranında ekside seyrediyor.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere ekonomisi üçüncü çeyrekte yüzde 0,7 ile beklentilere paralel seviyede büyüme gerçekleştirdi.    
 İngiltere’de sanayi üretimi Ekim ayında yüzde 0,1 artış ile beklentilerin altında geldi. İmalat üretiminde ise aylık bazda 

yüzde 0,2 oranında meydana gelen artış beklentilerin üzerindeydi.   
 Almanya ZEW Endeksi Aralık ayında 1,1 beklentisinin çok üzerinde 10,7 ile kayda değer oranda artış kaydetti.  
 Almanya'nın makine üreticileri ise en erken yılın ikinci yarısından önce üretimin artmayacağını belirterek 2020'ye 

yönelik belirsiz bir görüntü çizdi.  
 Euro Bölgesi ZEW Endeksi ise 11,2 ile beklentilerin oldukça üzerinde seyretti.  
 İngiltere’de Perşembe günü gerçekleşecek olan genel seçimlerde, anketler Muhafazakar Parti’nin önde olduğuna 

işaret ediyor.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin’de Kasım ayı tüketici fiyat endeksi domuz eti fiyatlarının katkısıyla yüzde 4,5 yükselişle 2012 yılından bu yana en 

yüksek artışını gerçekleştirdi.  
 



 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 
Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Autozone Inc AZO 27 Milyar $ 10.12.2019 Piyasa açılmadan önce 13.77 

Progressive Corp PGR 42 Milyar $ 10.12.2019 Piyasa açılmadan önce 1.3 
 

 
*Hisse önerileri 04 - 11 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

SOLARWINDS CORPORATIONS (SWI): SolarWinds Corporation, ABD’de ve uluslararası alanda bilgi teknolojisi altyapı 

yönetimi üzerine yazılımı ürünleri sunmaktadır. Şirket bilgi teknolojisi altyapısında, ağ, sistem, masaüstü, uygulama, 

depolama, veritabanı ve Web sitesi altyapılarını izlemek ve yönetmek için ürünler sunar. Şirket, ağ performans sorunlarını 

tespit etme, tanımlama ve çözme becerisinin yanı sıra, ağ yönetimi yazılım paketi de sunmaktadır. Ayrıca, şirket kimlik 

avı, kötü amaçlı yazılım ve diğer e-posta kaynaklı tehditlere karşı koruyan, bağımsız olarak bir e-posta koruma ve arşivleme 

platformu da sunar. SolarWinds Corporation 1999 yılında kurulmuştur ve merkezi Austin, Teksas'ta bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

SOLARWINDS CORPORATIONS (SWI) 17.1 8.4 2.2 603020 6 Milyar $ 18.00-19.50 AL 27.00 16.00

MICRON TECHNOLOGY, INC. (MU) 17.1 8.2 1.4 19553401 50 Milyar $ 43.50-46.50 AL 61.00 39.50

DUNKIN' BRANDS GROUP, INC (DNKN) 17.1 26.9 609717 6 Milyar $ 75.00-77.50 AL 95.00 70.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MICRON TECHNOLOGY, INC. (MU): Micron Technology, Inc. dünya çapında bellek ve depolama işlemleri üzerine faaliyet 
göstermektedir. Şirket DRAM, NAND, NOR Flash ve Micron, Crucial ve Ballistix markaları altında özel etiketlerin yanı sıra 
3D XPoint belleği de dahil olmak üzere bellek ve depolama teknolojileri sunar. Şirketin BMW Group ile stratejik işbirliği 
bulunmaktadır. Micron Technology, Inc., 1978 yılında kurulmuştur ve merkezi Boise, Idaho’da bulunmaktadır.  

 

DUNKIN' BRANDS GROUP, INC (DNKN): Dunkin' Brands Group, Inc., dünya çapında restoran faaliyetlerini geliştirmekte, 
franchise etmekte ve lisanslamaktadır. Şirket restoranlarında genellikle sıcak ve soğuk kahve, unlu mamuller ve dondurma 
servis edilmektedir. Şirket ayrıca perakende satış mağazalarında da toptan satış hizmeti sunmaktadır. 30 Mart 2019 
itibariyle şirketin 12.900 Dunkin 'Donuts ve 8.000 Baskin-Robbins restoranı bulunmaktadır. Şirket, ürünlerini Dunkin 
'Donuts ve Baskin-Robbins markaları altında sunar.  Dunkin 'Brands Group, Inc., Canton merkezli, Massachusetts’de yer 
almaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 

 

   

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 

ABD’de açıklanan tarım dışı istihdam raporundaki pozitif görünümün Dolar tarafındaki güçlü duruşun devam etmesine 

yol açması paritedeki toparlanma hareketini sınırlıyor. Bugün açıklanan Euro Bölgesi ZEW endeksinde ise 11,2 ile meydana 

gelen artışın Euro tarafında hafif pozitif fiyatlamaya yarattığını gördük. Ayrıca İngiltere’de açıklanan makroekonomik 

verilerin seyri ile Sterlin’de korunan güçlü duruşun da Euro tarafını desteklediği görülmekte. Diğer taraftan 15 Aralık 

tarihinde ABD’nin Çin’e uygulamayı planladığı gümrük tarifelerinin de piyasalardaki risk iştahını bir miktar zayıflattığı 

görülüyor. Paritenin 100 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1,1086 direncini aşması ile yükselişlerine ivme 

kazandırması beklenebilir. Bu seviye üzerinde ise 1,11 direnci üzeri kapanışları izliyoruz.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatları dün yüzde 0,4 düşüşle 58,97 milyar $ seviyesine geriledi. OPEC 

toplantısında üretimi kısma yönünde karar alan üyeler sonrasında yükselişlerine hız kazandıran emtiada 59,00 

seviyesinden hafif geri çekilme hareketi meydana geldi. Bu gelişmeye rağmen Çin tarafında gelen zayıf ihracat verisi ile 

gündeme gelen küresel büyüme endişelerinin emtia fiyatlamaları üzerindeki baskı unsurlarını arttırdığını görüyoruz. Diğer 

taraftan 15 Aralık tarihinde gündeme girmesi beklenen ABD tarifelerinin de emtiadaki yükselişleri zayıflattığı görülüyor. 

Bu bilgiler ışığında 57,50 ham petrolün ana destek noktası olma görevini koruyor. Ancak kalıcı yükseliş potansiyeli 

açısından ise 60,00 seviyesi üzeri kapanışları takip ediyoruz.  
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  ALTIN 

ABD ve Çin arasındaki ticaret görüşmelerine ilişkin oluşan iyimser beklentilerin 15 Aralık tarihinde ABD’nin Çin’e 

uygulamayı planladığı ek gümrük tarifelerinin yarattığı belirsizlikle dün piyasalarda risk iştahı zayıf seyretti. Ayrıca ABD 

tarafından açıklanan güçlü istihdam raporu sonrasında değer kazanan Dolar varlıklarının güçlü duruşunu sürdürmeye 

devam ettiği görülüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 1,80 seviyesi üzerine yerleşmesi ile Altın fiyatları üzerindeki 

satış baskısının korunmaya devam ettiği söylenebilir. Özellikle değerli metalin 1460 seviyesi altını test etmesi ile 

düşüşlerine 1450 desteği ile hız kazandırması beklenebilir. Ancak güçlü bir destek konumunda bulunan bu seviyeden gelen 

dönüşlerde ise 50 günlük üssel hareketli ortalama seviyesi olan 1475 direnci geçilmeden kalıcı bir yön değişimin söz etmek 

zor görünüyor.  

 

GBPUSD 

Haftaya oldukça pozitif başlayan Sterlin varlıkları ile 1,32 seviyesine yönelik ataklarla başlayan GBPUSD paritesinde bir 

miktar yükseliş hızı ivme kaybetti. İngiltere ekonomisi yüzde 0,7 ile beklentilere paralel oranda büyüme gösterirken, parite 

üzerindeki tansiyon bir miktar artış gösterdi. Ayrıca bugün açıklanan İngiltere sanayi üretimi yüzde 0,1 ile bir miktar zayıf 

gelirken, imalat üretiminde 0,2’lik bir oranda yaşanan artış olumlu algılandı. İngiltere ekonomisinde yaşanan kırılganlık 

kısmi de olsa toparlanma gösterirken, Muhafazakar Parti’nin anketlerde ön sırada yer almasının paritedeki düşüşleri 

sınırlaması beklenebilir. Seçimlere iki gün kala İngiltere Başbakanı Johnson’dan gelecek olan açıklamaların seyri de kritik 

önem taşıyor. GBPUSD paritesinde yükselişlerin özellikle 1,3250 direnci üzeri kapanışlarla destekleneceğini düşünüyoruz.  
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FED’İN FAİZ İNDİRİM OLASILIĞI 

 
Fed’in Aralık ayı toplantısına ilişkin faiz indirim beklentileri yüzde 0 seviyesinde yer alıyor. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
ABD’nin yaptırım tarihi olan 15 Aralık’ın yaklaşması ile Volatilite Endeksi yüzde 17,4 artışla 16,29 seviyesine yükseldi. 
 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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